
Bélapátfalva Város Önkormányzat 
9/2008. (IV.29.) rendelete 

az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjének szabályozásáról 
 

Egységes szerkezetben a 9/2012. (V. 15.) bélapátfalvai  
önkormányzati rendelettel 

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kereskedelemről szóló 2005. évi 
CLXIV. törvény 12. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel e törvény 
6. § (4) bekezdésére az alábbi rendeletet alkotja.  
 

1. § 
 
A képviselő-testület az alábbi üzletkörű üzletek éjszakai nyitva tartását szabályozza.  
 

a.) 2110. Melegkonyhás vendéglátóhely  
b.) 2120. Cukrászda 
c.) 2130. Italüzlet 
d.) 2140. Egyéb vendéglátóhely  
e.) 2150. Zenés szórakozóhely 

 
2. § 

 
A képviselő-testület az 1. §-ban felsorolt üzletek éjszakai (22 óta és 6 óra) közötti nyitva 
tartását az alábbiak szerint szabályozza:  
 

a.) Munkanapokon péntek kivételével (hétfőtől – csütörtökig) és 
munkaszüneti napokon (vasárnap) 24 óráig,  

b.) A hét utolsó munkanapján (péntek) szombat hajnal 3 óráig és 
szabadnapokon (szombat) vasárnap hajnal 3 óráig tarthat nyitva.  

 
3. § 

(Hatályon kívül)
1
 

 

4. § 
 
(1) Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  
 
(2) E rendelet hatályába lépésével egyidejűleg hatályát veszti Bélapátfalva Város 
Önkormányzat 20/2006. (IX.12.) rendelete. 
 
Bélapátfalva, 2012. május 16. 
 
 
 
         Fehér Lászlóné s.k.             Ferencz Péter s.k. 
           címzetes főjegyző     polgármester 

                                                 
1 A 3. §-t hatályon kívül helyezte a 9/2012. (V. 15.) önkormányzati rendelet 1. § 6. pontja. Hatálytalan: 2012. 
május 16-tól. 


